MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0629/2021 Em 12 de abril de 2021,

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d o C â m a r a Munic ipal
Rua São Bento, 887
A R A R A Q U A R A / S P

Câmara Munic ipal de Arar<iqiiara
Protocolo: 2917/2021 de 1 9 / 0 4 / 2 0 2 1 ÍAÍl8~
Documento: Resposta n 0 1 à Indicação n 0 987/2021
ínCtHEe™GABPINTTErTURA 0 0 M U N I C Í P I 0 D E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a Ind icação n0 0987/2021, d e autoria d a Vereadora LUNA AAEYER, informamos, contorme
mani fes tação prestada pe la Secretaria Munic ipal d e Educação , que o prob lema d e
vazamento d o CER Marial ice Lia Tedde foi solucionado e m novembro de 2020. Já em
re lação às rachaduras informamos, que a Coordenador ia Executiva de Gestão d a
Secretaria está t o m a n d o as providências cabíveis para solucionar o prob lema.

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

ALAr<Í^LVA
Chefe qe Gab ine te

JVB( 12922/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0P6K4D2P1U8J9C9
		2021-04-20T15:55:40-0300